



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: DZP.2612.4.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ POMOCNICZYCH CHIRURGICZNYCH.”

Pytanie 1 dotyczące Zadania 1, poz. 9,10,20,21,36-40,43-51

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Zadania nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 1, poz.15

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów z maścią bez składników czynnych w rozmiarze 10 x 20 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 1, poz.16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów z maścią bez składników czynnych w rozmiarze 20 x 20 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 1, poz. 17 i 18

Czy Zamawiający w kolumnie „Ilość” podał wymaganą ilości sztuk kompresów, czy ilości opakowań a’ 3 sztuki?

Odpowiedź

Zamawiający podał wymaganą ilość sztuk kompresów.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 1, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki opatrunkowej o długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem ilości w Pakiecie cenowym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 1, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okrągłych czepków z gumką w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający oczekuje serwet po praniu wstępnym wyrobu gotowego, które zwiększa szybkość wchłaniania cieczy i chłonność serwety o 20%?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet po praniu wstępnym.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 8, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do wilgotnego opatrywania ran, aktywowanego roztworem Ringera, który może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. poz. nr 1 – 6 szt., poz. nr 2 – 6 sztuk? Prośbę motywujemy tym, iż wymagane przez Państwa opatrunki 24 – godzinne, zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku do wilgotnego opatrywania ran, aktywowanego roztworem Ringera, który może pozostać na ranie do 72 godzin przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie ilości tj. w poz. 1 i 2 oczekuje podania ceny za 16szt opatrunków.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon sterylnych na kończyne spełniających wymagania SIWZ, jednakże w których dwie taśmy lepne pakowane są oddzielnie, niezależnie od osłon?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 16, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety przylepnej z otworem \emptyset 7cm lub \emptyset 10cm? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza serwetę przylepną z otworem \emptyset 10cm przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 16, poz. 11

Czy Zamawiający uznaje podany skład obłożenia do operacji okulistycznych za minimalny?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 17, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m² na całej powierzchni? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 17, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do cięcia cesarskiego zgodnego z SIWZ, różniące się jedynie parametrami:

1 x dren do ssaka z uchwytem Yankauer 24/8,00 CH/mm 280 mm, 30/10,00 CH/mm 350 cm

1 x para rękawiczek chirurgiczne lateksowe bezpudrowe Nr 7.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 17, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z celulozy na rolce op. a' 1 x 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ (w tym m.in. zaoferowane kompresy celulozowe mają być bezpyłowe).

Pytanie 15 dotyczące Zadania 20, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych majtek siatkowych spełniających wymagania SIWZ, jednakże pakowanych po 100 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 20, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu o gramaturze 55g/m²? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 17 poz. 3 Minimalne wymagane parametry krytyczne

Czy doszło do pomyłki pisarskiej w podaniu numerów zadań które mają spełniać podane wymagania techniczne dotyczące laminatu obłożeń chirurgicznych, gdyż Zadanie nr 17 poz. 3 dotyczy serwety dla noworodka wykonanej z włókniń innych niż laminat obłożeń chirurgicznych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej.

Pytanie 18 dotyczące SIWZ:

Czy na potwierdzenie parametrów zamawiający wymaga załączenia do oferty Kart Danych Technicznych wydanych przez producenta?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ punkt 2.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 1, poz. 1-3

Czy zamawiający w celu ułatwienia przeprowadzenia poprawnej procedury zakładania gipsu zgodzi się na warunek konieczny posiadania przez opaski gipsowe plastikowego perforowanego trzpienia, który umożliwi równomierne namaczanie opaski oraz zapobiega jej deformacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 1, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga, aby opaski gipsowe posiadały w swoim składzie min. 95% gipsu naturalnego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 1, poz. 13-16

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danych pozycji do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu wybór oferty najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 19, 20

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny zapakowanej w opakowanie foliowe zapobiegające przedostawaniu się wilgoci?

Odpowiedź

W zadaniu 19, 20 nie ma umieszczonego w/w asortymentu tzn. ligniny.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści gazę a'200mb z przeliczeniem zamawianych ilości szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy 13-nitkowej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 1, poz. 23

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek opatrunkowych o składzie 50% jedwab poliuretanowy oraz 50% jedwab poliamidowy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 1, poz. 32, 33

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie plastra na tkaninie z klejem kauczukowym z dodatkiem tlenku cynku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 1, poz. 35

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie sterylnego opatrunku włókninowego z centralnie umieszczoną warstwą absorbcyjną z nacięciem wzdłuż krótkiego lub dłuższego boku w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 1, poz. 36

Czy Zamawiający uzna rozmiar 5 x7,2cm za zgodny z opisem „ok.”? W razie braku uznania powyższego czy dopuści rozmiar 5 x7,2cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 1, poz. 36

W razie braku zgody na powyższe czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 1, poz. 37-38

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danych pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 1, poz. 37

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie plastra o wymiarach 8x5,8 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 1, poz. 38

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie plastra o wymiarach 7,2 x 5cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 1, poz. 41-44

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danych pozycji do osobnego pakietu? Wyłączenie w/w pozycji umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 1, poz. 41

Czy Zamawiający dopuści do oceny czepek z trokami o gramaturze 17g w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 35 dotyczące Zadania 1, poz. 42

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie czepek z gumką o gramaturze 17g w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 36 dotyczące Zadania 1, poz. 43

Czy zamawiający dopuści maseczkę odporną na przesiąkanie, hypoalergiczną zgodną z normą PN EN 14683 dla wymagań użytkowania typ II, o minimalnym stopniu filtracji BFE 98,8 % aerozoli biologicznych, z trokami o długości min. 35 cm, wyposażone w sztywnik, pakowane w kartonik, po 50 sztuk, na pudełku numer katalogowy oraz numer LOT?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 37 dotyczące Zadania 1, poz. 44

Czy zamawiający dopuści maseczkę odporną na przesiąkanie, hypoalergiczną zgodną z normą PN EN 14683 dla wymagań użytkowania typ II, o minimalnym stopniu filtracji BFE 98,8 % aerozoli biologicznych, z gumką, wyposażone w sztywnik, pakowane w kartonik, po 50 sztuk, na pudełku numer katalogowy oraz numer LOT?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 38 dotyczące Zadania 1, poz. 45

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło do przykrycia pacjenta, nieprzezroczyste, w rozmiarze 90x160 w kolorze niebieskim?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 39 dotyczące Zadania 1, poz. 45-51

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danych pozycji do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Zamawiający będzie miał możliwość wyboru oferty z najkorzystniejszą ceną z większej liczby ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 40 dotyczące Zadania 1, poz. 51

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie niesterylnej serwety z trójwarstwowego laminatu w rozmiarze 210x90 cm konfekcjonowany po 10 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 41 dotyczące Zadania 2, poz. 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania podkładu chłonnego o chłonności min. 1600 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 42 dotyczące Zadania 2, poz. 2-5

Czy zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz, co zapobiega wyciekom?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 43 dotyczące Zadania 2, poz. 2-5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 44 dotyczące Zadania 2, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluszek dla dzieci posiadających wycięcie na kikut pępownicy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 45 dotyczące Zadania 2, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluszki dla dzieci posiadały pozytywną opinię IMiD oraz świadectwo PZH? Czy w celu potwierdzenia, zamawiający wymaga załączenia do oferty niniejszych dokumentów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 46 dotyczące Zadania 2, poz. 7

Czy Zamawiający wymaga aby podkłady ginekologiczne miały możliwość sterylizowania w parze wodnej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 47 dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę z gazy wstępnie pranej, w procesie technologicznym wielokrotnie płukanej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet po praniu wstępnym.

Pytanie 48 dotyczące Zadania 3

Czy serwety muszą być wysterylizowane w parze wodnej w nadciśnieniu, jako najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 49 dotyczące Zadania 3

Czy na potwierdzenie powyższego, zamawiający wymaga załączenia raportu walidacji procesu sterylizacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 50 dotyczące Zadania 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści tupfer w kształcie kuli o wykroju 20x20 cm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 51 dotyczące Zadania 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści tupfer w kształcie fasoli o rozmiarze 15x15cm pakowany po 10 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 52 dotyczące Zadania 5, poz. 1-2

Czy Zamawiający może potwierdzić, że tupfery muszą być wysterylizowane w parze wodnej w nadciśnieniu, jako najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji?

Czy na potwierdzenie powyższego, zamawiający wymaga załączenia raportu walidacji procesu sterylizacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 53 dotyczące Zadania 6

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że oczekuje seton sterylnego 17N 8 W w rozmiarze 7,5cm x 1m w ilości 400 szt. i setonu sterylnego 17N 8W w rozmiarze 10cm x 1m w ilości 200 szt.? Ponieważ ilości opisane w formularzu w kolumnie ilość tj. 480 szt. nijak mają się do danych przedstawionych w kolumnie opisującej przedmiot zamówienia.

Odpowiedź

Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający oczekuje podania ceny łącznej za 480szt. w tym 7,5 cm x 1m (320szt) i 10cm x 1m (160szt)

Pytanie 54 dotyczące Zadania 6

Czy Zamawiający dopuści setony 4 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 55 dotyczące Zadania 11, poz. 1-3

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje opaski tkaney wielorazowego użytku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 56 dotyczące Zadania 11, poz. 1-3

Czy Zamawiający oczekuje opaski o rozciągliwości min. 120%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 57 dotyczące Zadania 12

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga siatki przepuklinowe o gramaturze 65-85g/m², grubości 0,47 mm i wielkości porów 0,5 – 0,8mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 58 dotyczące Zadania 14, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 210x160cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 59 dotyczące Zadania 16, poz. 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety z otworem w rozmiarze 9x11cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 60 dotyczące Zadania 16, poz. 11

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować rozmiar serwety jaki należy zaoferować?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 61 dotyczące Zadania 16, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x150cm z otworem 8cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 62 dotyczące Zadania 18

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymagania opisane w zadaniu nr 18 dotyczą zadania 17 a nie jak w opisie zadania 18?

Odpowiedź

Wymagania opisane w zadaniu 18 są obowiązujące, w przypadku gdy oferowany asortyment posiada opisane w nich właściwości.

Pytanie 63 dotyczące Zadania 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m². Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Zapięcie na górze na rzep. Rękawy nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795. Fartuch pakowany w papier krepowany z dwoma rączniczkami?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 64 dotyczące Zadania 18, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze 20g/m² z rękawem zakończonym niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 65 dotyczące Zadania 20, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu o składzie:

Opis składnika Ilość Jednostka

- KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W 8,0000 SZ
- TUPFER A 17N 20X20CM 5,0000 OP
- SERWETA FB 60X50CM 1,0000 SZ
- WODA Z GLICERYNĄ W STRZYKAWCE 10ML L 1,0000 SZ
- SERWETA FB 60X50CM O5 ROZC 1,0000 SZ
- WORECZEK PE B/N 360X350MM ZAM 1,0000 SZ
- LUBRYKANT Z LIDOKAINĄ I CHLORHEKSYDYNĄ W STRZYKAWCE 6ML L + IFU 1,0000 SZ
- RĘKAWICA AMBULEX NITRYL NIEPUDROWANA M WYWINIĘTA 2,0000 OP
- POJEMNIK PLAST OKRĄG 125ML WYS 3CM ŚR DENKA 7,5CM SKALA TRANSP 1,0000 SZ
- PESETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA 1,0000 SZ
- KLESZCZYKI PLAST PEAN 13CM NIEBIESKI 1,0000 SZ

Opakowanie:

TWARDY BLISTER

Serweta z laminatu FB wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 42 g/m², wytrzymałość na zerwanie min. 10N/5cm, barierowość dla wody min 700mm H₂O.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 66 dotyczące Zadania 20, poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

Opis składnika	Ilość	Jednostka
• KOMPRES Z GAZY 17N 5X5CM 8W	10,0000	SZ
• SERWETA FB 60X50CM	1,0000	SZ
• SERWETA L2 2X75X45CM REGULOWANY OTWÓR PRZYŁ	1,0000	SZ
• POJEMNIK PLAST OKRĄG 125ML WYS 3CM ŚR DENKA 7,5CM SKALA TRANSP	1,0000	SZ
• PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA	1,0000	SZ

Opakowanie:

TPF

Serweta z L2- wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 56 g/m² o odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 150 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, zgodnie z normą EN 13795-1-2-3, opakowanie z odklejaną etykietą umożliwiającą identyfikację zestawu z numerem serii, data ważności oraz identyfikacją producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 67 dotyczące Zadania 20, poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

Opis składnika	Ilość	Jednostka
• KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W	10,0000	SZ
• TUPFER A 17N 20X20CM	10,0000	OP
• IGŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM)	1,0000	SZ
• IGŁA INIEKCYJNA 21G X 1 1/2 (0,8X40MM)	1,0000	SZ
• SERWETA FB 75X45CM	1,0000	SZ
• SERWETA L2 45X75CM O8 PRZYŁ	1,0000	SZ
• STRZYKAWKA PLAST 2CZ 10ML LN TZIEL X	1,0000	SZ
• STRZYKAWKA PLAST 2CZ 20ML LN TZIEL X	1,0000	SZ
• KLESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM WEBSTER PROSTE ZNACZONE KOLOREM	1,0000	SZ
• PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA	1,0000	SZ
• OSTRZE CHIRURGICZNE DO SKALPELA NR 11	1,0000	SZ

Opakowanie:

TWARDY BLISTER

Serweta z laminatu FB wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 42 g/m², wytrzymałość na zerwanie min. 10N/5cm, barierowość dla wody min 700mm H₂O. Serweta z L2- wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 56 g/m² o odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 150 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, zgodnie z normą EN 13795-1-2-3, opakowanie z odklejaną etykietą umożliwiającą identyfikację zestawu z numerem serii, data ważności oraz identyfikacją producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 68 dotyczące Zadania 20, poz. 4, 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie majtek mocujących do pieluch wykonanych w 87% z poliestru a w 13% z elastanu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 69 dotyczące Zadania 20, poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x75cm wykonanej z laminatu trójwarstwowego o gramaturze 73g/m² z otworem owalnym w rozmiarze 8x6cm bez przylepca?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 70 dotyczące Zadania 20, poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety z laminatu o gramaturze 56g/m² w rozmiarze 90x75cm z otworem owalnym w rozmiarze 8x6cm z przylepcem wokół otworu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 71 dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wkład z pulpy celulozowej 60x60cm musi posiadać chłonność min. 1400g?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 72 dotyczące Zadania 24, poz. 1

Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, zaprojektowane tak, by chronić skórę dłoni osoby pielęgnującej, niepodfoliowane wykonane z włókniny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 73 dotyczące Zadania 24, poz. 1

Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, zaprojektowane tak, by chronić skórę dłoni osoby pielęgnującej, podfoliowane wykonane z celulozy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 74 dotyczące zapisów umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 75 dotyczące zapisów umowy:

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za zamówiony towar następowała w ciągu 30 dni od momentu otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 76 dotyczące zapisów umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści:
„Ceny wymienione w Zał. nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% pod warunkiem uzgodnienia zmian cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmian cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

KOMENDANT
107. SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ
SPZOZ w Wałczu

.....
płk lek. Artur BOBRUK
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Wyk.: A.G.,J.Z Tel. 261 47 28 15

Dnia: 19.02.2020 r.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 15-; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002